

<b>Dodávateľ:</b>	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) <b>10171317</b>
<b>Dodávateľ:</b> <b>ZENIT SK, s.r.o.</b> Nová 831/78 97241 KOŠ Slovenská republika IČO: 36307599 IČ DPH: SK2020077345 DIČ: 2020077345	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 <b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> FOT-1317/2011
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11442/R z dňa 07.04.1999 v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne.	<b>Oberateľ:</b> Zákaznícke číslo: G3-01178
Doprava: Osobný odber Úhrada: Na bankovní účet Banka: Tatrabanka a.s. Číslo účtu: <b>2628540140/1100</b> IBAN: <b>SK391100000002628540140</b> SWIFT: TATRKBX	Obec Bystričany M. Nešpora 1 972 45 Bystričany
	<b>OBEČNÝ ÚRAD BYSTRÍČANY</b> DOŠLO DŇA: - 4 AUG. 2011 KDF číslo: 229/11 ÚČTOVACÍ PREDPIS: 507/327 ZAUČTOVAL: Kuba DŇA: 4.8.11
	DIČ: 2021211632 IČO: 00318019 IČ DPH: 2021211632
	Dátum vystavenia dokladu: 4.8.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 4.8.2011 Miesto dodania: SK
	Dátum splatnosti: <b>18.8.2011</b>

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
03000596[04] Makrolon 2/8-10,5mm [2100x4000mm	2 ks	63,840	127,68	20%	25,54	153,22
03000596[01] Makrolon 2/8-10,5mm [2100x6000mm	4 ks	95,760	383,04	20%	76,61	459,65
12/20/2,0/6300 Al "U" profil, hrúbka 8 mm, strieborný	13 ks	12,100	157,30	20%	31,46	188,76
15072011 Al krycia lišta "Obiá" - šírka 60mm, el	4 ks	19,440	77,76	20%	15,55	93,31
20062011 Mikropřyz samolepiaca, šírka 30mm,	100 m	0,500	50,00	20%	10,00	60,00
03010498 Al páska samolepiaca plná, šírka 25	50 m	0,210	10,50	20%	2,10	12,60
13072011 Pryžové tesnenie do list eloxovaných	50 m	0,500	25,00	20%	5,00	30,00

Dodacie listy: DL-1382/2011

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 5.8.11 v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade:

- rozhodnutiami o hospodárení s verejnými prostriedkami a so všeobecne záväznými právnymi predpismi

- so schváleným rozpočtom obce a so zmluvami uzatvorenými obcou

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	831,28	166,26	997,54
Celkom	831,28	166,26	997,54
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>997,54</b>

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Marek Briatka

Prevzal(a), dňa:

**ZENIT SK s.r.o.**  
Nová 831/78  
97241 KOŠ  
IČO: SK2020077345

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 046/5430771

Fax: 046/5420240

E-mail: zenit@zenitsk.sk

Mobilný telefón: 046/5420242

WWW: zenitsk.sk

JEXIA